平成  年  月  日

栃木県スキー連盟 御中

                              所属団体名

                              担当者名

                              連絡先

各 種 送 金 明 細 書（総 務 関 係）

  下記のとおり本日（振込・現金書留）で送金しましたので受領ください。

                        ※（  ）内はどちらかを○で囲む

項     目 金   額    内        訳

１ 県連負担金

２ スキー年鑑代  ＠９００×    ＝

３ スキー年鑑広告料  表・裏表紙＠22,000×  ＝

１ ページ ＠16,000×  ＝

１/２ページ＠11,000×  ＝

１/３ページ＠ 8,000×  ＝

４ 賛助会費  特別

一般 ＠5,000×   ＝

５ ネームプレート代  ＠2,000×    ＝

６ 会員登録料

７ バッジテスト公認料

８ バッジテスト検定料

９

10

11

  合      計

※ 振込先  足利銀行県庁内支店（普通）１５８６４ 栃木県スキー連盟会長 江連隆夫

※ 送付先  〒321-2114 宇都宮市下金井町９３６－８ 栃木県スキー連盟

       ℡ ０２８－６６５－９１１１ FAX ０２８－６６５－９１１２

       E-mail ski_as_tochigi_1930@chorus.ocn.ne.jp